АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 г.                                             с. Крыловка                                                     № 62

О внесении изменений в Постановление от 19.12.2022 года № 47
"Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Крыловского сельского поселения"

          В целях регулирования размеров оплаты труда и социальной защищенности   работников,  осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету администрации Крыловского сельского поселения, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 19.12.2022 года № 47 "Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Крыловского сельского поселения" следующие изменения:

1.1. пункт 2.1 приложения 1 читать  в новой редакции :
[bookmark: _GoBack]
            2.1. Размер должностного оклада инспектора по учету и бронированию военнообязанных:

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных

6385,00

2. Положения  постановления № 47 от 19.12.2022 года, не затронутые данным постановлением, остаются в неизменном виде.
3. [bookmark: _Hlk117249179]Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 декабря 2023 года.
Врио главы Крыловского сельского поселения                                               В.С. Медведев